КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ

ТЕХНИКУМ"
(КГБПОУ «ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»)

ПРОТОКОЛ № 12
Заседания комиссии по переводу студента с внебюджетного обучения на бюджетное

16.05.2025 г

Председатель - Цаберябая Т.В.
Секретарь - Мязина Ю.Ч.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Меняйлова И.А. - председатель МК «Сфера промышленности и
обслуживания»
Зыбина О.В. - председатель МК «Классный руководитель»
Половникова О.Н. - председатель МК «Общеобразовательные
дисциплины»
Беспалова Л.И. - председатель студенческой профсоюзной
организации
Пахомова Е.Ю. - куратор гр. Эл-23, 290ХД
Аверкина В. - студент гр. Исп-21, председатель Студенческого

- член комиссии

- член комиссии
- член комиссии

- член комиссии

- член комиссии
- член комиссии

совета

ПОВЕСТКА ДНЯ:
О переводе студентов с внебюджетного обучения на бюджетное

СЛУШАЛИ
1. Мязину Ю.Ч.: о переводе с внебюджетного обучения на 2 вакантных бюджетных места
в учебной группе 2 курса профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования (по отраслям). Наличие двух бюджетных мест в группе 2 курса
профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по
отраслям), форма обучения - очная.
2. Мязину Ю.Ч.: - о наличии следующих претендентов с формальным основанием для
перевода с платного обучения на бесплатное и 2 (двух) вакантных мест на 2 курсе с
профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по
отраслям), очная форма обучения, подано 2 заявления:_______________________________

ФИО МАЛООБЕСПЕЧЕНН
АЯ/НЕ

МАЛОИМУЩАЯ

ПОЛНАЯ/НЕПОЛН
АЯ СЕМЬЯ

много детн
ые

ИНОГОРОДНИ
Е/НЕ

ИНОГОРОДНИ
Е (адрес)

ЕСТЬ В
СЕМЬЕ

ИНВАЛИД
Ы

Сведени
я об

оплате

Средни
й балл

по
итогам

1
семестр

а
Дорофеев
Ярослав
Вячеславов
ич

нет нет нет г. Заринск, пр.
Строителей,
12/2, кв. 65

нет +

3,1

Ковтун
Николай
Сергеевич

да нет да г. Заринск, ул.
Молодежная,
16, кв.1

нет +
3,4

3. Мязина Ю.Ч. - до конкурса допускаются студенты, Дорофеев Я.В.; Ковтун Н.С.
4. Пахомова Е.Ю. — Дорофеев Я.В., средний балл 3,0, Ковтун Н.С. - средний балл 3,4,
воспитывается в малообеспеченной, многодетной семье.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Перевести с 16.05.2025 г. с внебюджетного обучения на бюджетное, в группу Эл-
23, профессия 13.01.10 Электромонтер по ремонту и обслуживанию
электрооборудования (по отраслям), очная форма обучения следующих студентов:
Дорофеева Я.В.; Ковтуна Н.С.

Голосование
1. Единогласно

Председатель

Секретарь

(подпись)

(подпись)

/ Т.В. Цаберябая

/ Ю.Ч. Мязина